

Vergaderjaar 2006–2007

31 093

Wijziging van de Wet op het financieel toezicht en enige andere wetten ter implementatie van richtlijn nr. 2004/109/EG van het Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie van 15 december 2004 betreffende de transparantievereisten die gelden voor informatie over uitgevende instellingen waarvan effecten tot de handel op een gereguleerde markt zijn toegelaten en tot wijziging van Richtlijn 2001/34/EG (PbEU L 390)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 juli 2007

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt in punt 8 «richtlijn kapitaaltoereikendheid» vervangen door: richtlijn jaarrekening.

II

In artikel I, onderdeel G, wordt in artikel 5:25i aan het einde van het zesde lid een punt geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel G, wordt in artikel 5:25k, vijfde lid, na «indien» een dubbele punt geplaatst.

IV

In artikel I, onderdeel I, wordt «de zinsnede «artikel 5:59, eerste of vijfde lid» vervangen door: artikel 5:25i» vervangen door: «5:59, eerste of vijfde lid» vervangen door: 5:25i.